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EROL YEDİER
Genel Müdür

BİZ BİZE

eğerli arkadaşlarım,

Mayıs ayını da geride bırakarak yaz dönemi-
nin ilk ayı olan Haziran ayına girmiş bulunu-
yoruz. Mayıs ayı da yine en hareketli geçen 
aylarımızdan biri oldu. Birçok arkadaşımız 

kariyer yarışmasında kademe atladılar ve cazip hediye-
lerden kazandılar. Bu yarışmamız ve yeni arkadaş getirme 
yarışmamız devam etmekte olup, daha birçok arkadaşımız  
bu güzel hediyelerden kazanma imkanına sahip olacak-
lar. Gıda takviyeleri grubundan kilo kontrol ürünlerine 
büyük bir ilgi gösterildi. Birçok arkadaşımız siparişlerini 
verdiler ve ürünleri kullanmaya başladılar. Çok müspet 
ve başarılı neticeler alındı. Birçok arkadaşımızdan ver-
dikleri kilolarla ilgili olarak çok güzel geri dönüşler aldık, 
tabi ki arkadaşlarımızla birlikte bizler de çok mutlu olduk. 
İnanıyorum ki bu ürünlerimiz kullanıldıkça ve müspet ne-
ticeler aldıkça talep daha da artacak, ürünümüz çok daha 
geniş kitlelere hizmet verecek ve yararlı olacaktır.

	 Haziran ayının ortalarında Ramazan ayımız baş-
lıyor. Yaz aylarında genellikle birçok aile ve yine bir çok 
arkadaşımız tatile gidecekler, izinlerini kullanacaklar. 
Ramazan ayında da yine iftar ziyaretleri, eş, akraba, dost 
ziyaretleri artacak. Bu hareketlilikten hepimizin istifade et-
mek gerekir. Gittiğimiz yerlerde yeni kişilerle tanışabiliriz, 
ürünlerimizle ilgili konuşabiliriz, tanıdıklarımız kanalıyla 
farklı kişilerle tanışma fırsatı bulabiliriz, yeni isimler, 
yeni adresler toplayabiliriz. İstediğimiz taktirde Ramazan 
ayını da, yaz aylarında da başarılı satışlarla geçirebiliriz. 
Arkadaşlarımızı bu yönde yönlendirebilir, motive edebili-
riz.

	 Mayıs ayında World Club gezisi olarak Kuzey Afrika 
ülkelerinden Fas’a gittik. Çok farklı, ilgi çekici, farklı kültür-
leri olan değişik yerler ve şehirler gördük. Arkadaşlarımız 
çok farklı bir ülke görmekten ve yaşadıkları güzel  anlar-
dan  çok mutlu oldular.

	 Değişik, enteresan, heyecan verici, etkileyici bir  
gezi oldu. Böyle güzel bir geziyi seneye de tekrar farklı 
bir ülkede yaşayabilmek heyecanı ile ülkelerine döndüler. 
Seneye bildiğiniz gibi iki ayrı yurt dışı gezisi yapılacak. 
Club 300 ve World Club olarak, iki farklı ülkeye gidilecek. 
Arkadaşlarımız şimdiden çalışmalarını düzenli yaparlarsa, 
bu mutluluğu hep birlikte yaşayabiliriz. 

	 Şimdi yine geçen aydan kaldığımız yerden devam 
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edelim. Umarım birçok arkadaşımız bu bilgilerden yararlana-
cak, hayat amacını belirleyip yaşamını daha renkli bir hale ge-
tirebilecek.

HAYAT AMACINIZ

	 Zamanın birinde küçük bir karınca, sırtına çıkınını 
vurmuş, yola çıkmış. Etraftaki diğer hayvanlar sormuşlar:

“ Hayrola karınca kardeş, nereye böyle?”

“Mekke’ye gidiyorum, hacı olacağım.”

Hayvanların hepsi kahkahaya boğulmuş.

“Ufacık hayvansın, oraya varmadan açlıktan, susuzluktan 
ölürsün.” demişler.

“Olsun.” demiş, minik karınca; “Varamazsam da yolunda 
ölürüm!”

	 Batı’da intihar oranları üzerine yapılan araştırmalar, 
intihar edenlerin çoğunun gelir düzeyi yüksek, eğitimli insan-
lar olduğunu gösteriyor. İntihar edenlerin ortak bir noktası 
var: Amaçlarını kaybetmişler.

	 Benim yaşımda biri kalkıp size “Hayatınızın amacı bu 
olmalı!” diyemez. Bu herkes için farklıdır, farklı olması gerekir. 
Yeter ki bir amacınız olsun. Hayatınızın bir amacı olması, sizi 
ve hayatınızı değerli kılar. Biri için hiç bir önem taşımayan bir 
amaç bir başkası için çok şey ifade eder. Ülkesinde istihdam 
yaratmak, lösemili çocuklara yardım etmek, kendini hayvan-
lara adamak gibi her şey olabilir.

	 Hayrettin Karaca’yı hepimiz için değerli kılan şey 
hayat amacının hepimize kattıklarıdır. Kendini adadığı ülke 
topraklarını ve ormanlarını koruma amacı; işi ve hayatıyla ilgili 
yaşadıklarının sonunda, onu ayakta tutan yegane güçtür, diye 
düşünüyorum.

	 Yaşamınızda çok büyük bir başarısızlık yaşadınız mı? 
İşe yaramaz bir avukat yaşadı. Çok varlıklı bir aileden geli-
yordu ve anne babasının gurur kaynağıydı. En iyi okullarda 
okumuş, avukatlık diploması almıştı ve çok önemli insanlar 
tanıyordu. Fakat iyi bir avukat olarak kendisini kanıtlaması 
gerekiyordu. Babasının yardımını ve sosyal çevresini kullan-
madan başarmak istiyordu bunu. Ancak, mahkeme salonunda 
bıraktığı ilk izlenim korkunçtu. Karşı tarafın gücünden o kadar 
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korkmuştu ki büyük bir yenilgiye uğradı. Kendisini bitkin 
hissettiği bir anda, kendisinden çok daha kötü durumda 
olan insanlar olduğunu farketti ve işte o zaman, sorununu 
nasıl çözeceğini düşünmeye başladı. Çok ünlü bir avukat 
olmayı başaramadı; ama kendi felsefesini geliştirdi ve ken-
dine bir hayat amacı belirledi. Memleketi olan Hindistan’ın 
İngiliz egemenliğinden kurtulmasını sağladı. Adı Mahatma 
Gandhi’ydi.

	 En kötü başarısızlıklarımızda, çevremize şöyle bir 
bakabilirsek, yaşam hakkında bambaşka bir bakış açısı 
kazanabiliriz. Kendinizi en başarısız hissettiğiniz anlar 
belki de geleceğin tohumlarını atmanız için en uygun 
zamanlardır.

Gandhi, çevresine şöyle bir bakındıktan sonra, yaşamını 
bir başarı öyküsüne dönüştürdü. Mahatma Gandhi, kendi-
sine bakıp gördüğünden hoşnut olmadığı için dünya daha 
yaşanılası bir yer oldu. Gandhi’nin hayat amacı dünyayı 
derinden etkiledi.

	 Arayıp bulamadığımız hayat amacımızdır. O olma-
dığında huzursuz, arar dururuz...

	 Sizi tatmin edecek bir hayat amacı belirler ve eli-
nizden geldiğince değerleriniz doğrultusunda hayalinize 
doğru yolculuk edersiniz.

	 Hayattaki amacınızı bir kağıda yazmanız gerek-
mez. Buna gerçekten inanmanız yani kalbinize yazmanız 
gerekir.

                               GOLF OYUNCUSU

	 Arjantinli ünlü golfçü Robert De Vincenzo, yine 
bir turnuvayı kazanmış, ödülünü alıp kameralara poz 
vermiş ve kulüp binasına gidip oradan ayrılmak üzere 
hazırlanmıştı. Bir süre sonra binadan çıkıp otoparktaki 
arabasına yürürken yanına bir kadın yaklaştı. Kadın, onun 
başarısını kutladıktan sonra, ona çocuğunun çok hasta 
ve ölmek üzere olduğunu anlattı. Zavallı kadının hastane 
masraflarını ödemesi olanaksızdı.

	 Kadının anlattığı öyküde De Vincenzo’yu çok 
etkilemişti. Hemen cebinden bir kalem çıkarttı ve turnu-
vadan kazandığı paranın bir miktarını yazdı çek defterine. 
Çeki kadının eline sıkıştırırken de ona, “Umarım, bebeğinin 
iyi günleri için harcarsın.” dedi.

	 Ertesi hafta kulüpte öğle yemeği yerken Profesyonel 
Golf Derneği’nin bir görevlisi yanına geldi. 

“Otoparktaki görevli çocuklar bana geçen hafta turnuvayı 
kazandıktan sonra yanına bir kadının geldiğini ve onunla 
konuştuğunu söylediler.” dedi. 

De Vincenzo evet, anlamında başını salladı. 

“Evet.” dedi görevli. “Sana bir haberim var. O kadın bir 
sahtekardır. Üstelik hasta bir çocuğu da yok. Seni fena halde 
kandırmış arkadaşım.”

De Vincenzo, “Yani ortada ölümü bekleyen bir bebek yok mu?” 
dedi.

“Hayır, yok.” dedi görevli.

“İşte bu, bu hafta duyduğum en iyi haber.” dedi gözleri do-
larak. 

	 Aynı pencereden dışarı bakan iki adamdan biri, sokak-
taki çamuru, diğeri ise gökteki yıldızları görür...

	 Dünyadaki herkes mutlu olmak ister. Fakar sizi mesut 
ve mutlu eden şey, ne “ne olduğunuz” ne de “ne yaptığınızdır”; 
görüş ve değerlerinizdir.
                                                           	 Dale Carnegie

	 Haziran ayında tüm arkadaşlarıma sağlık, mutluluk, 
huzur, başarı ve iyi tatiller diliyorum. Ramazan ayımızın tüm 
camiamıza hayırlara vesile olmasını temenni ederim. 

En güzel günler sizlerin olsun.

Erol Yedier
Genel Müdür

Alıntı: Ahmet Şerif İzgören (Avucumuzdaki Kelebek)
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SAĞLIK KÖŞESİ MARKA MÜDÜRÜ ZEYNEP YÜKSEL

Soru 1. Green Farma Kilo Kontrol Sistemi  ve içeriği hakkında bilgi verirmisiniz?

Green Farma Kilo Kontrol Sistemi, 2 günlük BAŞLANGIÇ ve 14 günlük DEVAM 
ürünlerinden oluşan toplam 16 günlük kullanım için hazırlanmış ve günlük 
beslenmemizde öğün yerini alması için formüle  edilmiş bir gıda kompleksidir. 
Tüketime hazır (süt yada yoğurtla karıştırıldığında) ürün protein, karbonhidrat, 
yağ, çeşitli vitamin ve mineralleri içerir. 

Soru 2. Hamileler ve emzirenler bu ürünü 
kullanabilir mi?

Karışım düşük kalorili beslenme mantığında 
hazırlandığı için emzirme gibi anne için  kalorinin 
gerekli olduğu durumlarda kullanımı sakıncalıdır. 
Ayrıca gebelik döneminde yapılan herhangi bir 
klinik çalışması bulunmadığından gebelerde 
kullanılması uygun değildir.

Soru 3. Programın Hedefi Nedir?  1 ayda kaç kilo verebilirim?

Programın hedefi vücuttaki kas oranına zarar vermeden, açlık hissi oluşmadan, 
diyete bağlı halsizlik gelişmeden ve günlük aktivitelerinize engel olmadan 
ideal görünümünüze ve kilonuza kavuşmanıza yardımcı olmaktadır. 
Ayrıca yeme - içme tarzınızı düzenlemenizi ve verdiğiniz kiloyu tekrar 
almamanız hedeflenmektedir. Sizlerden gelen geri dönüşlere gore 1 aylık 
sure içinde programa tam olarak uyan temsilcilerimiz, 3 ila 8 kilo arasında kilo 
kaybetmişlerdir. Bu durum  kişinin metabolizma hızı , yaş, cinsiyet, beraberinde 
spor yapması gibi faktörlere bağlı olarak farklılık göstermektedir. 

Soru 4. Green Farma Çözünebilir Diyet Lifi ve Kilo Kontrol ürünleri Şeker 
Hastaları tarafından kullanılabilir mi?

Şeker hastaları üzerinde  yapılan klinik çalışmalarda, kan şekerinin ve buna 
bağlı olarak insulin düzeyinin aşırı yükselmesine Çözünebilir Diyet Lifi’nin 
engel olduğu görülmüştür. Bu sebeple Diyet Lifi Şeker hastalarında her 
öğünde 1 poşet ( 5 gr) önerilmektedir.  
Kilo control ürününün ise; Şeker hastalarının tedavisinde  kullanılan insulin ve 
diğer diyabet ilaçları ile birlikte alımı önerilmemektedir. 

Soru 5. Çölyak hastaları Çözünebilir Diyet Lifi ve Kilo Kontrol Ürünlerini 
kullanabilirmi?  

Bu ürün grubu, içeriğinde Gluten içermediği için Çölyak hastaları tarafından da 
kullanılabilmektedir.

Soru 6. Kilolu çocuklar kullanabilirmi?

Bu ürün grubu yetişkinler için hazırlanmıştır. 
18 yaş ve üzeri kişilerin kullanımına uygundur.

Soru 7. Hipotroit Hastaları tarafından kullanılabilirmi?

Evet, kullanılabilir. Ancak Hipotroit hastalarında tiroit hormonları düşük olduğu 
için metabolizma yavaştır. Dolayısıyla sağlıklı bir kilolu insana göre  kilo verme 
seyri daha yavaş ilerleyebilir.

Soru 8. Bu ürün grubu kabızlığa sebep olurmu?

3. günden itibaren sadece kahvaltı öğününü aldığımız için dışkılama 
alışkanlıklarımızda bazı değişikilikler olabilir. Bu değişiklikler zaman zaman 
kendisini konstipasyon (kabızlık) olarak gösterebilir. Bu durumu önlemek için 
çözünebilir Diyet Lifi sabah kahvaltıda ve akşam devam ürünüyle birlikte 
kullanılmalıdır. Bazı kişilerde sabah ve akşam kullanılan ikişer poşetin (günlük 
toplam 4 poşet) daha iyi sonuçlar verdiği bildirilmiştir. 

Soru 9: Green Farma Diyet ürünlerini kullanmayı bıraktığımda hemen kilo 
alırmıyım? Ürünleri nekadar süre kullanmalıyım?

Bu soruyu bir örnekle açıklayalım. Örneğin; 100 kilo ağırlığında bir kişinin 
hedef kilosu 85 kg olsun.  Bu kişi ilk 2 gün başlangıç ürünü,, sonraki 28 
gün yani toplam 1 aylık dönemde 1 kutu başlangıç, + 2 kutu devam ürünü 
kullanarak yaklaşık 3-5 kg vermelidir. Hedef kiloya ulaştığında kişi formunu 
korumak için ihtiyaç duyduğu günlerde öğünlerinin yerine 1 paket devam 
ürünü kullanabilir yada kilosunu muhafaza etmek için kendisine uygun bir 
diyete de devam edebilir.  
Kilo alıp almamak tamamen kişinin günlük yeme alışkanlığına bağlı olarak 
değişkenlik gösterir. Önerimiz, hedef kiloya ulaştıktan sonra akşam öğünleri 
yerine devam ürününü kullanmanızdır. Ancak bu şekilde verilen kiloların 
hemen geri alınmaması mümkün olur.

Soru 10. Çözünebilir Diyet Lifi en doğru ne zaman kullanılmalıdır?

Lifin ve kilo kontrol ürünlerinin kullanımı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Soru 11: Kilo Kontrol ürünlerini kullanırken Spor yapmak neden önemlidir?

Hareket etmek, sağlığın korunması için gıda almak kadar hayati bir önem 
taşır. Bu nedenle, zayıflama konusunda alınan gıdaların miktarına ve çeşidine 
gösterilen dikkat kadar, spor yapılmaya da özen gösterilmelidir. Hareketlilik, 
zayıflamayı destekleyen ve hızlandıran bir unsurdur. Kilo vermek amacıyla 
yapılan tüm diyetlerde olduğu gibi amaç vücuttaki depolanmış yağların 
yakılmasını sağlamaktır. Haftada en az 3 defa 45-60 dakikalık tempolu (5-6 
km/saat) bir yürüyüş ile vücudun harcadığı kalori miktarını arttırabiliriz. Bu 
durum hem  daha hızlı kilo vermemizi hem de vücudumuzun kas oranının 
artmasını sağlayacaktır. 

Green Farma Çözünebilir Lif ve 
Kilo Kontrol Sistemi Hakkında 

Bilmek İstedikleriniz
Değerli Temsilcilerimiz; yaklaşık 1,5 aydır satışta olan Green Farma Kilo Kontrol Sistemi 
ve Lif ürünümüz ile ilgili olarak sizlerden birçok olumlu geri dönüş gelmiştir. Bültenimizin 
bu sayısında gerek seminerlerde, gerekse telefonla yaptığımız görüşmelerde bize 
yönelttiğiniz sorulara yer vereceğiz. 



Müşterilerimizin hediyeleri 
kullanışlı, ödemeleri taksitli!

Müşterilerimizin 250TL ve üzerindeki tüm 
alışverişleri HAZİRAN ayı boyunca iki taksit!

Bir de üstüne kargo bedava ve 6011 ECOLINN 
ECOCARE HİJYENİK SIVI SABUN 100ml - HEDİYE

* Petra ürünlerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

1 2 3KARGO
BEDAVA

İKİ
TAKSİT6011 ECOLINN 

ECOCARE HİJYENİK 
SIVI SABUN 100ml 

Ayda sadece 
168,89 ¨ ‘ye
Aquawell Blue’ya

sahip olun!

7055 Alkalinn pH Arttırıcı Damla 100ml
7054 Petra Sole Kristali Öğütülmüş Tuz 500gr.
7061 Petra Sole Kristali Granül Tuz 500gr.
3550 Aquawell Manyetik Anti Kireç Top
13193 Green Farma Kalsiyum, Mg, Çinko, Vit. D3 - 30 Tablet
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5031 Perla 40x40 Desenli Temizlik Bezi
5090 Perla 40x60 Mutfak Bezi
3356 Silikon Sebze Haşlayıcı
5210 Perla Bulaşık Bezi

* Kampanya stoklarla sınırlıdır. 
Petra A.Ş. ürün değişim hakkını saklı tutar.

106 ¨ x 5
taksitle

HAZİRAN AYI BOYUNCA TURBO GRILL 5 TAKSİT
AYRICA 136  ¨ DEĞERİNDEKİ MUTFAK PAKETİ HEDİYE

3500 TurboGrill 
Pişirme Robotu 
peşin fiyatına 



Nisan Ayı Şahsi Ciro İlk 10

1. Özgür Korkmaz

3. Ayla Berkün

1. Halil Hamurlu

2. Nesrin Palaz

3. Kader Özge

2. Name Tarakçı

4. Özlem Gencer 4. Ahu Alpgiray
5. Perihan Öğüt 5. Oya Cevizci
6. Gülen Korkmaz 6. Sabahat Güneriç
7. Birgül Kaya 7. Perihan Kemaloğlu
8. Emine Akalp 8. Leyla Çakmak
9. Birsen Erol 9. Şükran Özkök

10. Fatma Koç 10. Asiye Çamurşen

Nisan Ayı Grup Ciro İlk 10

BAŞARILARIMIZ

6

CleanLifeWellness Cook
Food 

supplements 
& vitamins

30 ÜLKE GENELİNDE EN BAŞARILI PETRA’LILAR

1. 1. 1.

NERMİN 
TEKİRDAĞI

PERİHAN 
ÖĞÜT

54 Bölge 01/B Bölge

Z.ZUHAL
ÖZÜN

03 Bölge

1.

SEMA 
PAZAR

DURSUN 
CEYLAN

52 Bölge 3 Bölge

HALİL 
HAMURLU
07 Bölge

HALİL 
HAMURLU
07 Bölge

ÖZGÜL 
ZENGİN 
SAVAŞ

03 Bölge

2. 2. 2. 2.

FATMA
FİLİZ

03 Bölge

2.

1.

GÜLEN
KORKMAZ
06/B Bölge

3. 3. 3. 3. 3.

MUSTAFA 
EMEK

02 Bölge

NESRİN 
PALAZ

06/B Bölge

SEVGİ 
KÜÇÜK

03 Bölge

KADER 
ÖZGE

02 Bölge

KADER 
ÖZGE

02 Bölge



NİSAN AYINDA MENAJERLİK KADEMESİ YÜKSELEN TEMSİLCİLERİMİZ

1. Bölge
138912	 TR	 GÜLCAN KITLIK 	 Ekip Lideri 

7. Bölge
25947	 TR	 MÜJGAN ÖZDEMİR 	 Direktör 
26732	 TR	 CANAN TOPRAK 	 Koordinatör 
133794	 TR	 ZEHRA BAYTAR 	 Yıldız Sponsor 
151282	 TR	 MECBURE ŞAHİN 	 Yıldız Sponsor 

13. Bölge
94853	 TR	 NURHAN SARIASLAN 	Müdür 
54092	 KKTC	 YASEMİN YILMAZ 	 Yıldız Sponsor 

35. Bölge
153185	 TR	 İLKE ERYILMAZ 	 Yıldız Sponsor 

52. Bölge
125426	 TR	 DERYA ÖZTÜRK 	 Bölge Müdürü 
151201	 TR	 EMİNE GÜL 	 Müdür 
148675	 TR	 EMİNE AKALP 	 Müdür 
36462	 TR	 ESRA ÇAMURŞEN 	 Müdür 
146237	 TR	 SEMA PAZAR 	 Ekip Lideri 
143718	 TR	 CEMİLE DEMİR 	 Ekip Lideri 
147264	 TR	 AYŞE TEMİZ 	 Ekip Lideri 
152403	 TR	 GÜFER ÖZDEMİR 	 Ekip Lideri 
153005	 TR	 ŞEYMA YALÇIN 	 Ekip Lideri 
135827	 TR	 SABİRE KARABAÇAK 	 Yıldız Sponsor 
154205	 TR	 AYKUT ÖZDEMİR 	 Yıldız Sponsor 
145387	 TR	 SEVDA DEMİR 	 Yıldız Sponsor 
131104	 TR	 ÜMMÜGÜLSÜM AÇIKEL 	 Yıldız Sponsor 
135485	 TR	 AYSEL CÖMERT 	 Yıldız Sponsor 
41794	 TR	 ŞENER ARIKAN 	 Yıldız Sponsor 
150938	 TR	 MEHMET AKBULUT 	 Yıldız Sponsor 
153011	 TR	 HATİCE KOCA 	 Yıldız Sponsor 
153017	 TR	 FATMA OCAK 	 Yıldız Sponsor 

54. Bölge
120453	 TR	 SEVİL YALÇIN 	 Bölge Müdürü 
148705	 TR	 ÜLKÜ BERBER 	 Müdür 
151683	 TR	 İLHAN BİLALOĞLU 	 Ekip Lideri 
153377	 TR	 DUYGU ÖZCAN 	 Ekip Lideri 
146272	 TR	 BURCU CERRAHOĞLU 	 Ekip Lideri 
153579	 TR	 MÜBECCEL TÜFEKÇİ 	 Ekip Lideri 
152856	 TR	 NAFİYE TURAN 	 Ekip Lideri 
153659	 DE	 ZUHAL KABİL 	 Yıldız Sponsor 
118621	 TR	 YELİZ SARUHAN 	 Yıldız Sponsor 
124081	 TR	 NURGÜL MENTEŞ 	 Yıldız Sponsor

8. Bölge
59275	 TR	 MUKADDES ACAR 	 Direktör 
76355	 TR	 AYNUR ÖKSÜZ 	 Koordinatör 
92764	 TR	 İLKNUR ŞAHİN 	 Bölge Müdürü 
87567	 TR	 ÇİĞDEM KİREMİTÇİ 	 Müdür 
65700	 TR	 ÜLKÜ ÖZKAN 	 Müdür 
117846	 TR	 SUZAN BOĞ 	 Müdür 
126637	 TR	 RUKİYE KİRAZ 	 Ekip Lideri 
66558	 TR	 BİLCAN DAL 	 Ekip Lideri 
146177	 TR	 SEVİL ÇITIR 	 Ekip Lideri 
58060	 TR	 NURSEL DAĞ 	 Yıldız Sponsor 
88092	 TR	 ELİSE TEKİN 	 Yıldız Sponsor 
143692	 TR	 NEFİSE KOÇ 	 Yıldız Sponsor 
150297	 TR	 SADIK DAL 	 Yıldız Sponsor 
138270	 TR	 NURGÜL ALTUN 	 Yıldız Sponsor 
153015	 TR	 MELİSA USTA 	 Yıldız Sponsor 
151469	 TR	 ÖZCAN HEKİM 	 Yıldız Sponsor 
119428	 TR	 SULTAN FINDIK 	 Yıldız Sponsor 

2. Bölge
75774	 TR	 MÜMİNE ÖRSÇELİK 	 Ekip Lideri 
148435	 TR	 FİLİZ ÜNAL 	 Ekip Lideri 
145334	 TR	 DEREN ÖNDEMİR 	 Yıldız Sponsor 
152790	 TR	 NURSEN PATIR 	 Yıldız Sponsor 
5192	 TR	 KÜBRA ŞAHİN 	 Yıldız Sponsor 
60665	 TR	 SEMRA DUZCU 	 Yıldız Sponsor 

3. Bölge
150255	 TR	 BİRGÜL KAYA 	 Müdür 
145971	 DE	 SEVGİ KÜÇÜK 	 Müdür 
144534	 DE	 SEVAL ŞAHAN 	 Ekip Lideri 
41954	 TR	 EBRU ALBAYRAK 	 Ekip Lideri 
108815	 TR	 AYŞE ÇETİN 	 Ekip Lideri 
153998	 DE	 HİLAL DURMAZ 	 Ekip Lideri 
152092	 TR	 GÜLCAN DURUR 	 Ekip Lideri 
9903	 TR	 NURTEN ÖZDEMİR EŞSİZ 	 Ekip Lideri 
96925	 DE	 FATMA FİLİZ 	 Ekip Lideri 
131273	 TR	 NURCAN BAŞARAN 	 Yıldız Sponsor 
147193	 TR	 GÜLSÜM KISA 	 Yıldız Sponsor 
150533	 TR	 HÜRRİYET ÖZER 	 Yıldız Sponsor 
116621	 TR	 ZEYNEP DEMİR 	 Yıldız Sponsor 
142881	 TR	 NEŞE SAĞER 	 Yıldız Sponsor 
145558	 DE	 NERİMAN BURAKCİN 	 Yıldız Sponsor 
16140	 TR	 GÜLER ÖZDEMİR ÖZCAN 	 Yıldız Sponsor 
153532	 TR	 ESRA ATALAY 	 Yıldız Sponsor 
78424	 TR	 ÜMRAN AYKAÇ 	 Yıldız Sponsor 

6. Bölge
145627	 TR	 GÜLSEN ALKAN 	 Ekip Lideri 
152401	 TR	 C.GÜLGÜN AKAYDIN 	 Yıldız Sponsor 
152598	 TR	 RUKİYE YILMAZ 	 Yıldız Sponsor 
152936	 TR	 EZGİ ERDOĞAN 	 Yıldız Sponsor 

5. Bölge
146692	 TR	 NEZİHE KARAKOYUNLU 	 Yıldız Sponsor 

1/B. Bölge
88089	 KKTC	 SENAL SARPER 	 Müdür 
151053	 KKTC	 SİBEL SOLAK TUT 	 Müdür 	
152520	 KKTC	 SELDA DAĞAŞTI 	 Ekip Lideri 	
120882	 KKTC	 RAHİME İNCE 	 Ekip Lideri 
87858	 KKTC	 AYŞE ARIKAN 	 Ekip Lideri 
152521	 KKTC	 HATİCE DOĞAN 	 Yıldız Sponsor 
74035	 KKTC	 ÜLFET CANSEÇ 	 Yıldız Sponsor 

6/B. Bölge
146679	 TR	 YÜKSEL CALBAY 	 Yıldız Sponsor 
26700	 TR	 HABİBE ATAN 	 Yıldız Sponsor 
146599	 TR	 HATİCE BOZKURT 	 Yıldız Sponsor 

7

BAŞARILARIMIZ

02 GÖZTEPE BÜRO
2.

03 İZMİR BÜRO
1. 3.

08 SAMSUN BÜRO

HATİCE
DOĞAN
01/B Bölge

EMİNE 
TEKİN
06 Bölge

NAME 
TARAKÇI
08 Bölge 01/B Bölge

ZEHRA 
NAMIK

03 Bölge

HALİL
DURMAZ

ESMA 
BOZTEPE
03 Bölge

NİSAN 2015
YENİ TEMSİLCİ 
KAZANDIRMA

ŞAMPİYONLARI

NİSAN 2015
MENAJER
ÇIKARMA

ŞAMPİYONLARI

NİSAN 2015
BÜROLARA GÖRE 
CİRO SIRALAMASI
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World Club ile Kazablanka, 
Marakeş ve Büyülü FAS 
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NİSAN AYI KARİYER TEŞVİK PLANI İLE KAZANANLAR

Kademesi yükselen ve kademesini koruyan menajerlerimizi kutluyor ve hediyelerini güle güle kullanmalarını diliyoruz...

75 ¨
HEDİYE ÇEKİ

150 ¨
HEDİYE ÇEKİ

300 ¨
HEDİYE ÇEKİ

AQUAWELL BLUE SU ARITMA CİHAZI ya da LAPTOP KAZANANLAR

 TR	 978	 SÜVEYDA LAYIKBAŞ DİLER	 1 Safir Direktör
 TR	 250	 SELMA GENCER	 Direktör

TURBO GRILL+CEP TEL ya da TABLET KAZANANLAR

TR	 64878	 CANAN ALAK	 Direktör

CEP TELEFONU ya da TABLET KAZANANLAR

KKTC	 27073	 ZEHRA NAMIK 	 Direktör
TR	 22231	 PERİHAN ÖĞÜT	 Direktör
TR	 25947	 MÜJGAN ÖZDEMİR	 Direktör
TR	 59275	 MUKADDES ACAR	 Direktör
TR	 68012	 DERYA ŞEKER	 Direktör
TR	 42518	 FİLİZ KÖSE	 Koordinatör
TR	 26122	 HÜLYA ÖZTÜRK	 Koordinatör

TURBO GRILL KAZANANLAR

TR	 8604	 LÜTFİYE KÜÇÜK	 Koordinatör
TR	 55906	 ATİKE SELVİCİ	 Koordinatör
TR	 6267	 GÜLAY ÖZMEN ÇULHA	 Koordinatör
TR	 53777	 OYA AKTEPE	 Koordinatör
TR	 8273	 FİLİZ MANDRACI	 Koordinatör
TR	 54858	 GÜLEN KORKMAZ	 Koordinatör
TR	 76355	 AYNUR ÖKSÜZ	 Koordinatör

 
TURBO GRILL + 300 TL ÇEK  KAZANANLAR

TR	 98409	 FATMA BİLALOĞLU	 Koordinatör
TR	 26732	 CANAN TOPRAK	 Koordinatör

75 TL ÇEK+150 TL ÇEK+300 TL ÇEK KAZANANLAR

TR	 120453	 SEVİL YALÇIN	 Bölge Müdürü
TR	 125426	 DERYA ÖZTÜRK	 Bölge Müdürü

150 TL ÇEK+300 TL ÇEK KAZANANLAR

TR	 93080	 ÖZLEM GENCER	 Bölge Müdürü
TR	 118127	 NERMİN DERVİŞLER	 Bölge Müdürü
TR	 142715	 HALİL HAMURLU	 Bölge Müdürü

300 TL HEDİYE ÇEKİ KAZANANLAR

TR	 7299	 FİGEN ÇAM	 Bölge Müdürü
TR	 32435	 MÜGE UZ	 Bölge Müdürü
TR	 52557	 DURSUN CEYLAN	 Bölge Müdürü
TR	 23479	 HATİCE TUNÇER	 Bölge Müdürü
TR	 9466	 FATMA AKSOY	 Bölge Müdürü
TR	 120439	 YELİZ KESKİN	 Bölge Müdürü
TR	 70864	 BAHTIŞEN ASLAN	 Bölge Müdürü
TR	 92764	 İLKNUR ŞAHİN	 Bölge Müdürü
TR	 127793	 HİLAL VARLIK	 Bölge Müdürü
TR	 78411	 FİLİZ ÜNLÜ	 Müdür
TR	 91701	 AYNUR ARDA	 Müdür
TR	 380	 FATMA ÜNAL	 Müdür
TR	 9439	 AYŞEN TORUN	 Müdür
TR	 131071	 KERAMETTİN GENÇ	 Müdür

75 TL + 150 TL HEDİYE ÇEKİ KAZANANLAR

TR	 151201	 EMİNE GÜL	 Müdür
TR	 94853	 NURHAN SARIASLAN	 Müdür
TR	 150255	 BİRGÜL KAYA	 Müdür
TR	 148705	 ÜLKÜ BERBER	 Müdür
KKTC	 151053	 SİBEL SOLAK TUT	 Müdür

150 TL HEDİYE ÇEKİ KAZANANLAR

KKTC	 88089	 SENAL SARPER	 Müdür
TR	 22226	 ŞÜKRİYE SOBACI	 Müdür
TR	 129258	 BİRSEN EROL	 Müdür
TR	 7734	 MELEK YEŞİLLİ	 Müdür
TR	 35942	 MURAT CAN KIRDAR	 Müdür
TR	 20301	 ULUFER YEŞİLDAĞ	 Müdür
TR	 136693	 EMİNE KÖNEÇOĞLU	 Müdür
TR	 87567	 ÇİĞDEM KİREMİTÇİ	 Müdür
TR	 36462	 ESRA ÇAMURŞEN	 Müdür
TR	 129138	 ÖZGÜL GÖLCARLI	 Müdür
TR	 148675	 EMİNE AKALP	 Müdür
TR	 65700	 ÜLKÜ ÖZKAN	 Müdür
TR	 32210	 İHSAN KARABAŞ	 Müdür
TR	 25655	 EMİNE SONKAYA	 Ekip Lideri
TR	 99829	 FİLİZ AĞKAYA	 Ekip Lideri
TR	 117657	 AYŞE GÜVENKAYA	 Ekip Lideri
TR	 16002	 SELMA ERSUN	 Ekip Lideri

75 TL HEDİYE ÇEKİ KAZANANLAR

TR	 138912	 GÜLCAN KITLIK	 Ekip Lideri
KKTC	 87858	 AYŞE ARIKAN	 Ekip Lideri
KKTC	 120882	 RAHİME İNCE	 Ekip Lideri
TR	 3045	 ZEHRA YAĞMUR	 Ekip Lideri
TR	 47184	 İHSAN ŞAHİN	 Ekip Lideri
TR	 9903	 NURTEN ÖZDEMİR EŞSİZ	 Ekip Lideri
TR	 136946	 GÜLSÜM BAĞLAN	 Ekip Lideri
TR	 108815	 AYŞE ÇETİN	 Ekip Lideri
TR	 145627	 GÜLSEN ALKAN	 Ekip Lideri
TR	 58521	 NEBAHAT MUTLU	 Ekip Lideri
TR	 949	 GÖNÜL TUGAY	 Ekip Lideri
TR	 148435	 FİLİZ ÜNAL	 Ekip Lideri
TR	 126120	 NAZ KADIN KALKAN	 Ekip Lideri
TR	 146177	 SEVİL ÇITIR	 Ekip Lideri
TR	 113742	 AYSUN CEBİ	 Ekip Lideri
TR	 143718	 CEMİLE DEMİR	 Ekip Lideri
TR	 84253	 MİNE KARAMAN	 Ekip Lideri
TR	 66558	 BİLCAN DAL	 Ekip Lideri
TR	 23053	 AYŞEGÜL KALKAN	 Ekip Lideri
TR	 37984	 TÜLAY İNCEÖZ	 Ekip Lideri
TR	 135505	 NERMİN TEKİRDAĞI	 Ekip Lideri
TR	 146272	 BURCU CERRAHOĞLU	 Ekip Lideri
TR	 145614	 NAZİFE ÖVÜT	 Yıldız Sponsor
TR	 3029	 FİLİZ ÖĞÜLMÜŞ	 Yıldız Sponsor
TR	 29795	 KEMAL BAHAR	 Yıldız Sponsor
TR	 82502	 NESRİN MISIRLIOĞLU	 Yıldız Sponsor
TR	 146820	 NERİMAN TİNTİ	 Yıldız Sponsor
TR	 39705	 MEMNUNE TOSUNOĞLU	 Yıldız Sponsor
TR	 52097	 FEVZİYE ERDOĞDU	 Yıldız Sponsor
TR	 75846	 TÜLAY BAYAR	 Yıldız Sponsor
TR	 31661	 HANDAN ERGİN	 Yıldız Sponsor
TR	 148592	 BİRGÜL ÇAKAR	 Yıldız Sponsor
TR	 134780	 DERYA ÖĞÜNMEZ	 Yıldız Sponsor
TR	 119386	 SEVİM ALIŞ	 Yıldız Sponsor
TR	 145648	 AYŞE GÜRSOY	 Yıldız Sponsor
TR	 68956	 SAHABET BAŞ	 Yıldız Sponsor
TR	 30321	 AYHAN KOÇER	 Yıldız Sponsor
TR	 84193	 SEMA NUR ŞAHİN	 Yıldız Sponsor
TR	 9785	 SEVAL KARAÇAM	 Yıldız Sponsor

YARIŞMA



11

PETRA TANITIM SEMİNERLERİ

MAYIS AYI PETRA TANITIM SEMİNERLERİMİZDEN KARELER

HAZİRAN AYI PETRA TANITIM SEMİNERLERİ

B. Köroğlu,
N. Sakarya

ANKARA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 
İzmir Cad. Kızılay Mah. Necipbey Apt.
No:22 K.2 D.5 Yenişehir-Çankaya

ZEYNEP YÜKSEL
23 HAZİRAN 2015

ANKARA 1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

Z. VarnalıoğluTRAKYALILAR DERNEĞİ Saadetdere Mh. 
Gazi Abdullah Anadolu Sk. N:20 (83 sokak)

DR. YAVUZ AKSOY
24 HAZİRAN 2015

ESENYURT 1. Bölüm	 16.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 18.30 
Petra Ürün Sunumu

Ş. Özkök,
B. Ayday

DENİZLİ BÜRO, Sarayla Mh. 498 Sk. Kıran 
İş Merkz. 15/10

ZEYNEP YÜKSEL
09 HAZİRAN 2015

DENİZLİ 1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

S. AlazoğluKRD.EREĞLİ ÖĞRETMEN EVİ,  Müftü 
Mah. Meydanbaşı Cad. Ay City AVM ve 
Öğretmenevi Müdürlüğü Ereğli

EROL YEDİER ve
DR. YAVUZ AKSOY
02 HAZİRAN 2015

ZONGULDAK
Karadeniz 
Ereğli

1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

M. Yeşilli, 
D. Şibil, E. Bilir

ANTAKYA ÖĞRETMEN EVİ,  
Cumhuriyet Mh. 31040

EROL YEDİER ve
DR. YAVUZ AKSOY
06 HAZİRAN 2015

HATAY
Antakya

1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

A. Alpgiray,
A. Cengiz

GÖZTEPE BÜRO, Şemsettin Günaltay Cd., 
Akbank blokları, F blok, D:113

ZEYNEP YÜKSEL
16 HAZİRAN 2015

ERENKÖY 1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

B. Sidar,
A. Turan

KAYSERİ BÜRO, Sahabiye Mah. Otağ Sk. 
Astürk İş Merkezi No:39 K:1 Kocasinan

REYHAN PEKEL
02 HAZİRAN 2015

KAYSERİ 1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

G. Çalık,
M. Erçişli

KONYA BÜRO Büyük İhsaniye Mah. 
İhsaniye Cd. Vahide Ap. N:48 Meram

ZEYNEP YÜKSEL
11 HAZİRAN 2015

KONYA 1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

O. ÇerçioğluKıbrıs Türk Spor Yazarları Derneği, Raif
Denktaş Cd. No:7 (Eziç yanı) Göçmenköy

ZEYNEP YÜKSEL
20 HAZİRAN 2015

KKTC
Lefkoşa

1. Bölüm	 13.15
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 15.45 
Petra Ürün Sunumu

O. ÇerçioğluKıbrıs Türk Spor Yazarları Derneği, Raif
Denktaş Cd. No:7 (Eziç yanı) Göçmenköy

REYHAN PEKEL
06 HAZİRAN 2015

KKTC
Lefkoşa

1. Bölüm	 13.15
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 15.45 
Petra Ürün Sunumu

ESENYURTBAKIRKÖY

KAYSERİ SAMSUN

ANKARA

ADAPAZARI - EKOKİMYA ZİYARETİ KKTC - PETRA MERKEZ ZİYARETİ

LÜLEBURGAZ TEKİRDAĞ

KARTAL
GİRESUN



Kampanya dahilindeki ürünler stoklarla sınırlıdır. Stoklarda tükenen kampanyalı ürünler stoğa girdiğinde, müşterilerimizin ilk siparişleriyle birlikte 
gönderilecektir. Petra A.Ş. kampanya şartlarını değiştirme hakkına sahiptir. 

Petra A.Ş. üyeliği ücretsiz olup, içeriği firmamız tarafından belirlenmiş herhangi bir Başlangıç Paketi, Yenileme Ücreti ve Aidat gibi zorunlu uygulamalar yoktur.

 * Yeni temsilci, içeriğini kendi belirleyeceği ve tek seferde 99¨ - 130¨ - 250¨ ‘ lik ürünlerden oluşan ilk siparişinde 
yukarıdaki hediyeleri almaya hak kazanacaktır. Bu alım zorunlu olmayıp belirtilen hediyeleri kazanmak isteyen yeni temsilcilerin tercihine sunulmuştur.

***2015 yılı kargo ücreti 9,5 ̈  olarak revize edilmiştir.***


